АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСОКСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

  МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от  14.04.2017 года                            №23-ра
О закреплении старших по населенным
пунктам     Высокского         сельсовета
Медвенского  района

             В целях обеспечения безопасности  населения   Высокского сельсовета Медвенского района Курской области от возникновения чрезвычайных ситуаций, обеспечению пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах:
1.Назначить старших по населенным пунктам из числа активных граждан, вменив им в обязанности организация профилактической работы с гражданами:
	№№

п.п.
	Фамилия, имя, отчество
	Населенный  пункт
	телефон

	1.
	Асеева Тамара Константиновна

	с. Ленинская Искра
	89611679121

89606891128

	2.
	Березуцкий Николай Афанасьевич
	д. Кондратьевка
	89308506117

	3.
	Гнездилова Людмила Владимировна
	д. Спасское

	8 9202616059

89081277805

	4
	Рыжиков  Михаил Анатольевич
	х. Спокоевка

д. Звягинцево
	89202614785

	5
	Тарасова Елена Николаевна
	д. 1 я -Переверзевка

д.2  я -Переверзевка
	8 9513245192

4-81-90

	6
	Тарасова   Галина Викторовна
	 х.Спасские  Выселки
	4-81-58

89513327128

	7
	Моргунова Елена Николаевна
	д. Константиновка                      х. Кондратьевские  Выселки
	89513384539

	8
	Сотникова Нина Григорьевна

	с. Высокое

х.Свиридов
	4-84-47

89045292663

2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Высокского сельсовета Медвенского района от 07.03.2014 года № 7-ра  «О назначении старших по населенным пунктам».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Высокского сельсовета                                А.Н. Харланов